ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН
1027401758560, ИНН 7434001112Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М М Ж ’М'г- № ^  У
р.п. Магнитка

О разработке проекта Генерального
плана Магнитского городского
поселения Кусинского муниципального
района

В целях урегулирования вопросов устойчивого развития территории
Магнитского городского поселения Кусинского муниципального района,
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава Магнитского
городского поселения

1. Подготовить проект Генерального плана Магнитского городского
поселения Кусинского муниципального района в целях приведения
градостроительной документации в соответствие с требованиями
законодательства Российской Федерации.

2. Обеспечить подготовку документов, необходимых для проведения
публичных слушаний по проекту Генерального плана Магнитского
городского поселения Кусинского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном стенде,
сайте Администрации Магнитского городского поселения в сети «Интернет»,
опубликовать в газете «Жизнь района».

4.Установить, что сбор и обобщение письменных предложений
граждан по проекту Генерального плана Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района осуществляется отделом’архитектуры и
градостроительства Администрации Кусинского муниципального района по
адресу: 456940, Челябинская область, г.Куса, ул. Ленина, д. 16, а также
Администрацией Магнитского городского поселения по адресу:

Челябинская область, Кусинский район, пос. Магнитка, ул. Карла Маркса, д.
9, в рабочие дни с 14-00 до 17-00 часов с момента публикации
распоряжения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава Магнитского городского поселе А.В. Чистяков